
Резултати од државен натпревар 2015
бр.Општина Име и презиме на учениГодКатеПраш.ЗадачиПоениУчилиште Ментор
III категорија
1 Гази Баба Елена Стефова III III 20 23 43 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
2 Охрид Бојан Глушица III III 23 19 42 ОСУ Св.Климент Охридски Билјана Стевоска

Кочани Кристијан Топалов III III 18 24 42 СОУ" Љупчо Сантов" Душан Јованов
4 Бутел Горјан Стојков III III 21 18 39 ПСУ Јахја Кемал Емел Шериф Мифтар
5 Охрид Аспасија Цветкоска III III 23 15 38 ОСУ Св.Климент Охридски Билјана Стевоска
6 Прилеп Стефан Неделкоски III III 21 16 37 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески
7 Охрид Маринела Цветаноска III III 18 18 36 ОСУ Св.Климент Охридски Билјана Стевоска
8 Прилеп Бранкица Мијаческа II III 20 15 35 СОУ Ѓорче Петров Слободан Петкоски
9 Прилеп Катерина Бошеска III III 18 15 33 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески
10 Струмица Ивана Шарламанова III III 17 15 32 СОУ Јане Сандански Снежана Илиевска-Поповска
11 Центар Андреј Патоски III III 14 17 31 СУГС Гимназија Јосип БрозКсенија Аврамчева

Гази Баба Синиша Јовиќ III III 18 13 31 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
12 Бутел Arnen Telqiu III III 20 10 30 Zef Lush Marku Ajten Xhaferi
13 Струмица Мартина Николова III III 19 10 29 СОУ Јане Сандански Снежана Илиевска-Поповска
14 Струмица Игор Влахов III III 14 12 26 СОУ Јане Сандански Зуле Цонева
15 ПробиштипЕлена Захариева III III 15 10 25 СОУ Наум Наумовски-БорчеСнежана Насевскар р у у р
16 Гевгелија Васка Кичукова III III 14 8 22 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски

Штип Јована Ѓеоргиева III III 17 5 22 СОУ Гимназија Славчо СтојВиолета Ѓоргиева
18 Прилеп Константина Јованоска III III 10 5 15 Гимназија Мирче Ацев Блаже Димески
19 Тетово Kaltrina Hasipi III III 6 8 14 Јахја Кемал Мурат Дуркаја
20 Битола Марио Ќурчиевски III III 6 5 11 СОУ Гимназија Јосип Броз ТЛидија Атанасовска

Велес Наталија Чанева III III 11 0 11 СОУ „Гимназија Кочо РацинМарјан Стојановски
22 Кичево Ивона Софрониевска III III / / / ОСУ Мирко Милески Роза Мирческа
23 Гевгелија Кире Џотов III III / / / СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски
24 Велес Марија Мијакова III III / / / СОУ „Гимназија Кочо РацинМарјан Стојановски


